PAGE

	[image: image1.emf]

	СОВЕТ НОВОКУБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

	Новокубанского РАЙОНА

	РЕШЕНИЕ

	от 02.12.2016
	           № 297

	Новокубанск

О внесении изменений в Решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 21 июня 2013 года № 461

«О муниципальном дорожном фонде Новокубанского городского поселения Новокубанского района»
В соответствии с пунктом 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации и Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет Новокубанского городского поселения Новокубанского района р е ш и л:

1. Внести в Решение Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района от 21 июня 2013 года № 461 «О муниципальном дорожном фонде Новокубанского городского поселения Новокубанского района» следующие изменения:

1.1. Приложение «Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований дорожного фонда Новокубанского городского поселения Новокубанского района», изложить согласно приложению к настоящему решению.
          3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

	Глава Новокубанского городского поселения Новокубанского района

__________________А.И.Елисеев

	Председатель Совета Новокубанского городского поселения Новокубанского района________________Р.Р.Кадыров